

הודעה בדבר הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה ייצוגית

[תי"צ (מחוזי מרכז) 50098-07-13 איקו רגע דר ברג ניומריית כתניה]

מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 6.1.15 הוגשה לכית המשפט המחוזי בלוד בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ובקשה לאישורה בייצוגית שבכותרת [להלן: "התובענה" ו-"הסדר תפילה"]. רתובענה הוטשה בנד לירייה נהגיה [להלן: "המשיבות"] בשל הטלה אתונה על כספים הנצייכ במתחם אסייב בליר נתניה, ע"י סיוג "אזור 1". שז"י מעל חתעריפים חגטהים ביותר בטי הארונה של תציר לוכסי טגוריה, כאשר לטענת התובע יש לחייב לצי אזור ל שתעריפון נמיכים יתד, המשיכה נמרה בטענות המבקש בהובענה וטענה בן היתר, כי מדובר בגבייה חקיקה. הצדדיכ מהלך מייג, במסגרת הליך גישור שהיביל להסדר הפשרה יתרוגע לבית המשפט בטענה כי יחול על כל סיג המחזיק וכס במתחם נש 7932 חלקות 609, 610, 607, 608, 611 וטילס למשיבר החל מיום 25.7.11 עד למעד אישור הסדר הפשרה ענ ידי בית המשפט הנכבד [להלן: "תקופת ההסדר"], ארטנה לפי התעריף הקבוע לאזור מס 1 [נו"ל: "קבוצת ההסדר"].

להלן עקרונות ההסדר:

ממועד אישור הסכם פשרה זה ע"י בית המשפט, תחייב העוריה את הנכסים בטוחים ע"י סיוג "אזור 2" שבני הארונה. חברי הקבוצה לא יהיו זכאים כפיצול או השבה נוספים בין עלות התובענה בקשר עם תקופת ההלדר. אלא אם והטונלעו כ"ן מהעדו אג, וועילות חתעדיכ לכוים יוו"ו וסודו און אלו הטורטיט נגשת האייוו ויחשבו מעשה בי-דין. העירייה תשיב לכל חברי הקבוצה נשאה התובענה שפדע את חיובי הארונה במהלך תקופת ההסדר את סכום ההפרש בין תעריפי סיוג "אזור 1" לתעריפי סיוג "אזור 2", [להלן: "סכום הפשרה"]. הסכומיכ יושבו בצייוף הצמדה וריבית כחוקה. השבת הסכומים תנולע בזיכוו בשתי פעימות: הראשונה עד ליום 6.2015. אי טרוך נע יניס מיום אישור הסדר הפשרה (למי הנאחר); השנייה תבוצע עד ליום 1.6.2016 או שיג לאחר שיאשר חסדר זפשרת, לצי חסאוויר, בדין של זיכוו חשבון ואישומים כס"ח של רעריייה, באיפו אשר יאנשו קיזה אל טול חוכה קיימים. ככל שתיוחר יתית זכות, תודיע העוריה על כך לנישום זתאמשר לו קבלת סכום הזיכוו ליריו. סרוך 90 יום ממועד אישור הסדר פשרה זה תבצע העירייה זיכוו או הפחתה בחיובים שהושלתו על חברי הקבוצה כמי תקופת החסדר ואשר לא נטרלו עדין, ותלרן בהתאמה כסדריה את לכוים החלובים או החובות. לסי מי ההלבה וצי חחירב יחושבו וייקבעו בהתאם לתקולת החזקה של כל חייב כניס ולחיובים אשר הוטלו בפועל. כפוף לתשלום סכום ונמשרו גמלאר גאננו לעיל ענ ידי ונמשיכו, מירשגחו יטול:ן: גזאו גל טענית ועילות יוקרנו, שוועל כוונדענו. לתקופת ההסדר, בסיסף הומלץ כי המשיבות יהשו כגמול ושכייט ע"י למבקש וביכ חקבקש, כסכומים שיאשר בית המשפט אליו הוגש הסדר הפשרה לאישור לרצודים הנלילו על סרל של 50,000 ש"ח לתובע ו-240,000 ש"ח מוספת אציג לכיכ.

בהתאם לסעיף 18(ד) לחוק, חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפעלת להידום טענה ציבורית בקשר לענין שבו עסקת וולובעיה, או גון שאישו וואו לעניין זה רסעל לצי וכ מערו זיכוו יוג, וכן יהועמיש לזאשלו, רשאים להניש לבית המשפט, ככתב, בתוך 45 יום מפרסום חודעה זו, חודעה הונגדונכ ממסקת להסדר הפשרה וכן לתמצנה הנאכמת בענין גמול ושכ"ט. בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, חברי הקבוצה אשר אינו טענו כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי יבקש מבית המשפט, סרוך המיעד הניל, להחיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול.

הסדר הפשרה המלא עומד לציוו חברי הקבוצה במשרדי העירייה או במשרדי בייכ רמבקש, ניתן לעיין בהסדר הפשרה וס בפוקס התובענות הייצוגיות שבאתר האינטרנט של הרשות השופטת. מכל בקרת יול סתינוח בון חודעה זו וכי הנוסח המלא של הבקשה על נספריהן קבד האמוד בבקשה. תוכן חודעה זו וידר פייסימה אושרי על ידי בית המשפט.

יומית סטסון, ע"י
כ"כ המשיבה

עדי מוסקוביץ, ע"י
בי"כ המבקש